

# Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

Concorrência



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA  
CNPJ: 13.896.758/0001-00



**RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2018**

| PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR                |                |                                |                          |                                 |
|--|----------------|--------------------------------|--------------------------|---------------------------------|
| Identificação da proposta de atendimento ao Edital/Chamada Pública nº 001/2018                           |                |                                |                          |                                 |
| I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES   |                |                                |                          |                                 |
| <b>B – Grupo Informal</b>  |                |                                |                          |                                 |
| 1. Nome do Proponente<br>DJANIRA DE FRANÇA REIS  |                |                                |                          |                                 |
| 3. Endereço<br>AVENIDA JOSIAS DE SOUZA RIOS  |                | 4. Município<br>VÁRZEA DA ROÇA |                          | 5. CEP<br>44635-000             |
| 6. Nome da Entidade Articuladora<br>ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES DE OURICURI DO MUNICÍPIO DE VÁRZEA DA ROÇA |                |                                | 7. CPF<br>008.995.755-52 | 8. DDD/Fone<br>(74) 9 9937-8010 |
| C – Fornecedores participantes (Grupo Formal e Informal)   |                |                                |                          |                                 |
| 1. Nome  | 2. CPF         | 3. DAP                         | 4. Nº. da Agência        | 5. Nº. da Conta Corrente        |
| ALAILZA OLIVEIRA DE ARAUJO   | 608.775.535-72 | 0608775535720711160209         | 3025 (SICOOB)            | 61.439.661-1                    |
| ANATIELE DE OLIVEIRA BASTOS  | 069.319.695-52 | 0069319695521707170328         | 3025 (SICOOB)            | 62.581.418-5                    |
| ARIELA MACHADO PEREIRA   | 048.135.235-01 | 0022511105501311170236         | 3025 (SICOOB)            | 17348-7                         |
| CARMOZINA JESUS DE SOUZA   | 601.908.505-82 | 0601908505822105090803         | 3046-5 (BRASIL)          | 108.153-5                       |
| DANILO DA CRUZ SILVA   | 025.194.601-05 | 25194601051101161125           | 3025 (SICOOB)            | 7.359-8                         |
| DINALVA SILVA DA CRUZ  | 024.282.245-22 | 0024282245220508120444         | 3025 (SICOOB)            | 4.380-0                         |
| DJANIRA DE FRANÇA REIS   | 008.995.755-52 | 8995755521703150308            | 3025 (SICOOB)            | 7403-9                          |
| ELIENE OLIVEIRA CARNEIRO   | 007.570.995-30 | 091558995152012161012          | 3025 (SICOOB)            | 7224-9                          |
| ELIENE SILVA OLIVEIRA  | 025.219.735-64 | 0025219735641203170735         | 3233 (CAIXA)             | 3800-2                          |
| EUGENIA CELESTE FLORES SILVA   | 290.234.578-03 | 0213188748581902180934         | 3025 (SICOOB)            | 1.7344-4                        |
| JOSÉ NITO FERREIRA DA CRUZ   | 449.040.615-00 | 0449049615001202181155         | 3025 (SICOOB)            | 7531-0                          |
| LUCILENE RIBEIRO DE SANTANA  | 940.569.195-34 | 0211093705041209120837         | 3025 (SICOOB)            | 61411348-2                      |
| LUIZA MARIA DE JESUS   | 812.400.905-87 | 0812400905871312171159         | 3025 (SICOOB)            | 7.102-1                         |
| LUZIELE RIBEIRO DE SANTANA   | 023.324.245-71 | 0424059805252711091252         | 3046-5 (BRASIL)          | 105982-3                        |
| MARIA DA GLÓRIA CARNEIRO SANTOS  | 923.391.155-15 | 100766385532403140628          | 3025 (SICOOB)            | 4.058-4                         |
| MAURINA FERNANDES DO CARMO   | 640.209.165-00 | 0640209165001002140906         |                          |                                 |

# Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA  
CNPJ: 13.896.758/0001-00



|                                |                |                        |               |              |
|--------------------------------|----------------|------------------------|---------------|--------------|
| NEUCI DOS SANTOS SILVA         | 608.961.245-68 | 0608961245681408170236 | 3233 (CAIXA)  | 21058-4      |
| RODRIGO RIOS DE OLIVEIRA       | 053.416.665-26 | 0053416665260606170423 | 3025 (SICOOB) | 4.6850       |
| ROSINEIDE CRUZ OLIVEIRA        | 742.372.845-49 | 0365563435872010090353 | 3025 (SICOOB) | 62.578.328-0 |
| ROZITA DA CRUZ SANTOS          | 000.334.295-61 | 0688336955491512140904 | 3025 (SICOOB) | 18000-9      |
| SAMIRE FONSECA ALMEIDA         | 053.687.115-90 | 0053687115900606160242 | 3025 (SICOOB) | 43575        |
| TERESINHA TRINDADE DA SILVA    | 688.342.505-59 | 0005597445790502160537 | 3233 (CAIXA)  | 11205-9      |
| VANDERLUCIA FERNANDES DA SILVA | 028.972.685-90 | 002897268590200181013  | 3025 (SICOOB) | 25009-0      |
| VANESSA DA CRUZ SOUZA          | 046.378.745-56 | 0046378745560905151041 | 3025 (SICOOB) | 47592        |

### II – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

|  |                               |                                |
|--|-------------------------------|--------------------------------|
| 1. Nome da Entidade<br>PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA  | 2. CNPJ<br>13.896.758/0001-00 | 3. Município<br>VÁRZEA DA ROÇA |
| 4. Endereço<br>PRAÇA DA BANDEIRA, 125 – CENTRO – VÁRZEA DA ROÇA – BA   | 5. DDD/Fone<br>(74) 3669-2188 |                                |
| 6. Nome do representante e e-mail<br>LOURIVALDO SOUZA FILHO – <a href="mailto:prefeituravr@gmail.com">prefeituravr@gmail.com</a> | 7. CPF<br>074.667.145-87      |                                |

### III – RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS

|    | 1. Nome da Agricultora Familiar | 2. Produto  | 3.Unidade | 4.Quantidade | 5.Preço/Unidade | 6.Valor Total |
|----|---------------------------------|---|-----------|--------------|-----------------|---------------|
| 01 | ANATIELE DE OLIVEIRA BASTOS     | BISCOITO DE TAPIOCA COM LICURI 60g                    | UN        | 200          | 20,00           | 4.000,00      |
|    |                                 | BOLO DE AIPIM 60g                                     | UN        | 300          | 1,30            | 390,00        |
|    |                                 | BOLO DE CENOURA 60g                                   | UN        | 600          | 1,30            | 780,00        |
|    |                                 | <b>Total Agricultora</b>                              |           |              |                 |               |
|    | 1. Nome da Agricultora Familiar | 2. Produto  | 3.Unidade | 4.Quantidade | 5.Preço/Unidade | 6.Valor Total |
| 02 | ELIENE OLIVEIRA CARNEIRO        | BEIJU DE TAPIOCA 60G (BETERRABA, MARACUJINA, ABACAXI) | UN        | 1.000        | 0,70            | 700,00        |
|    |                                 | BEIJU DE TAPIOCA COM COCO 60g                         | UN        | 500          | 0,70            | 350,00        |
|    |                                 | BEIJU DE TAPIOCA COM LICURI 60g                       | UN        | 400          | 0,70            | 280,00        |
|    |                                 | BEIJU DE MASSA 60g                                    | UN        | 500          | 0,50            | 250,00        |

# Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA  
CNPJ: 13.896.758/0001-00



|    |                                 |  |           |              |                          |                 |
|----|---------------------------------|--|-----------|--------------|--------------------------|-----------------|
|    |                                 | BEIJÚ MOLE 60g                         | UN        | 600          | 0,50                     | 300,00          |
|    |                                 | BEIJÚ MOLE RECHEADO 100g               | UN        | 500          | 1,20                     | 600,00          |
|    |                                 | BISCOITO DE TAPIOCA COM MARACUJINA 60g | KG        | 200          | 20,00                    | 4.000,00        |
|    |                                 | BISCOITO DE TAPIOCA COM ABACAXI 60g    | KG        | 100          | 20,00                    | 2.000,00        |
|    |                                 |  |           |              | <b>Total Agricultora</b> | <b>8.480,00</b> |
|    | 1. Nome da Agricultora Familiar | 2. Produto                             | 3.Unidade | 4.Quantidade | 5.Preço/Unidade          | 6.Valor Total   |
| 03 | ELIENE SILVA OLIVEIRA           | BOLINHO DE FARINHA 60g                 | UN        | 300          | 1,30                     | 390,00          |
|    |                                 | BOLO DE AIPIM 60g                      | UN        | 300          | 1,30                     | 390,00          |
|    |                                 | BOLO DE PUBA 60g                       | UN        | 300          | 1,30                     | 390,00          |
|    |                                 | BOLO DE MARACUJINA 60g                 | UN        | 300          | 1,30                     | 390,00          |
|    |                                 | BOLO DE CENOURA 60g                    | UN        | 800          | 1,30                     | 1.040,00        |
|    |                                 | BOLO DE LARANJA 60g                    | UN        | 800          | 1,30                     | 1.040,00        |
|    |                                 |  |           |              | <b>Total Agricultora</b> | <b>3.640,00</b> |
|    | 1. Nome da Agricultora Familiar | 2. Produto                             | 3.Unidade | 4.Quantidade | 5.Preço/Unidade          | 6.Valor Total   |
| 04 | CARMOZINA JESUS DE SOUZA        | BISCOITO DE TAPIOCA COM LICURI 60g     | KG        | 200          | 20,00                    | 4.000,00        |
|    |                                 | BISCOITO DE TAPIOCA COM MARACUJINA 60g | KG        | 200          | 20,00                    | 4.000,00        |
|    |                                 | BOLO DE AIPIM 60g                      | UN        | 600          | 1,30                     | 780,00          |
|    |                                 |  |           |              | <b>Total Agricultora</b> | <b>8.780,00</b> |
|    | 1. Nome da Agricultora Familiar | 2. Produto                             | 3.Unidade | 4.Quantidade | 5.Preço/Unidade          | 6.Valor Total   |
| 05 | MAURINA FERNANDES DO CARMO      | COENTRO                                | MOL       | 200          | 2,00                     | 400,00          |
|    |                                 | FEIJÃO DE CORDA                        | KG        | 100          | 5,00                     | 500,00          |
|    |                                 | MARACUJÁ DO MATO                       | KG        | 50           | 5,00                     | 250,00          |
|    |                                 | MARACUJINA                             | KG        | 50           | 4,00                     | 200,00          |
|    |                                 | BATATA DOCE                            | KG        | 50           | 3,00                     | 150,00          |
|    |                                 | AIPIM                                  | KG        | 110          | 3,00                     | 330,00          |
|    |                                 | COUVE                                  | MOL       | 50           | 2,00                     | 100,00          |
|    |                                 |  |           |              | <b>Total Agricultora</b> | <b>1.930,00</b> |
|    | 1. Nome da Agricultora Familiar | 2. Produto                             | 3.Unidade | 4.Quantidade | 5.Preço/Unidade          | 6.Valor Total   |
| 06 | TEREZINHA TRINDADE DA SILVA     | CHIBATA DE MILHO 100g                  | UN        | 1.000        | 0,60                     | 600,00          |
|    |                                 | CHIBATA DE PUBA 100g                   | UN        | 750          | 0,60                     | 450,00          |

# Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA  
CNPJ: 13.896.758/0001-00



|                                 |                         |   |              |                 |               | Total Agricultora | 1.050,00 |
|---------------------------------|-------------------------|---|--------------|-----------------|---------------|-------------------|----------|
| 1. Nome da Agricultora Familiar | 2. Produto              | 3.Unidade                               | 4.Quantidade | 5.Preço/Unidade | 6.Valor Total |                   |          |
| 07                              | ROSINEIDE CRUZ OLIVEIRA | CHIBATA DE MILHO 100g                   | UN           | 750             | 0,60          | 450,00            |          |
|                                 |                         | CHIBATA DE PUBA 100g                    | UN           | 1.000           | 0,60          | 600,00            |          |
|                                 |                         | BOLO DE AIPIM 60g                       | UN           | 250             | 1,30          | 325,00            |          |
|                                 |                         | BOLO DE PUBA 60g                        | UN           | 600             | 1,30          | 780,00            |          |
|                                 |                         |   |              |                 |               |                   |          |
| 1. Nome da Agricultora Familiar | 2. Produto              | 3.Unidade                               | 4.Quantidade | 5.Preço/Unidade | 6.Valor Total |                   |          |
| 08                              | DJANIRA DE FRANÇA REIS  | BEIJÚ MOLE RECHEADO 100g                | UN           | 500             | 1,20          | 600,00            |          |
|                                 |                         | BOLINHO DE FARINHA 60g                  | UN           | 600             | 1,30          | 780,00            |          |
|                                 |                         | BOLO DE CENOURA 60g                     | UN           | 600             | 1,30          | 780,00            |          |
|                                 |                         | COCADA DE COCO 50g                      | UN           | 3.000           | 0,50          | 1.500,00          |          |
|                                 |                         | COCADA DE LICURI COZIDO 50g             | UN           | 4.050           | 0,50          | 2.025,00          |          |
|                                 |                         | COCADA DE LICURI SECO 50g               | UN           | 4.150           | 0,50          | 2.075,00          |          |
|                                 |                         | GELEIA DE ACEROLA                       | KG           | 30              | 20,00         | 600,00            |          |
|                                 |                         | GELEIA DE GOIABA                        | KG           | 30              | 20,00         | 600,00            |          |
|                                 |                         | PÃO DE BATATA, ABÓBORA, AIPIM E CENOURA | UN           | 2.500           | 1,30          | 3.250,00          |          |
|                                 |                         | SORVETE DE LICURI 50g                   | KG           | 100             | 15,00         | 1.500,00          |          |
|                                 |                         | SORVETE DE TAPIOCA 50g                  | KG           | 100             | 15,00         | 1.500,00          |          |
|                                 |                         | SORVETE DE UMBÚ 50g                     | KG           | 100             | 15,00         | 1.500,00          |          |
|                                 |                         |   |              |                 |               |                   |          |
| 1. Nome da Agricultora Familiar | 2. Produto              | 3.Unidade                               | 4.Quantidade | 5.Preço/Unidade | 6.Valor Total |                   |          |
| 09                              | NEUCI DOS SANTOS SILVA  | BOLINHO DE FARINHA 60g                  | UN           | 800             | 1,30          | 1.040,00          |          |
|                                 |                         | BOLO DE AIPIM 60g                       | UN           | 500             | 1,30          | 650,00            |          |
|                                 |                         | BOLO DE PUBA 60g                        | UN           | 300             | 1,30          | 390,00            |          |
|                                 |                         | BOLO DE MARACUJINA 60g                  | UN           | 300             | 1,30          | 390,00            |          |
|                                 |                         | BOLO DE CENOURA 60g                     | UN           | 800             | 1,30          | 1.040,00          |          |
|                                 |                         | BOLO DE LARANJA 60g                     | UN           | 600             | 1,30          | 780,00            |          |
|                                 |                         | CHIBATA DE MILHO 100g                   | UN           | 750             | 0,60          | 450,00            |          |
|                                 |                         | CHIBATA DE PUBA 100g                    | UN           | 750             | 0,60          | 450,00            |          |

# Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA  
CNPJ: 13.896.758/0001-00



| 1. Nome da Agricultora Familiar |                            | 2. Produto               | 3.Unidade | 4.Quantidade | 5.Preço/Unidade | 6.Valor Total |
|---------------------------------|----------------------------|--------------------------|-----------|--------------|-----------------|---------------|
| 10                              | LUIZENE RIBEIRO DE SANTANA | POLPA DE ACEROLA         | KG        | 250          | 7,50            | 1.875,00      |
|                                 |                            | POLPA DE CAJÁ            | KG        | 300          | 8,00            | 2.400,00      |
|                                 |                            | POLPA DE SIRIGUELA       | KG        | 200          | 8,00            | 1.600,00      |
|                                 |                            | <b>Total agricultora</b> |           |              |                 |               |
| 11                              | LUIZA MARIA DE JESUS       | BOLO DE MARACUJINA       | UN        | 400          | 1,30            | 520,00        |
|                                 |                            | BOLO DE LARANJA 60g      | UN        | 800          | 1,30            | 1.040,00      |
|                                 |                            | BOLO DE CENOURA 60g      | UN        | 600          | 1,30            | 780,00        |
|                                 |                            | BROA DE MILHO 60g        | UN        | 2.500        | 1,30            | 3.250,00      |
|                                 |                            | POLPA DE ACEROLA         | KG        | 50           | 7,50            | 375,00        |
|                                 |                            | POLPA DE GOIABA          | KG        | 50           | 7,50            | 375,00        |
|                                 |                            | TEMPERO PRONTO           | KG        | 70           | 12,00           | 840,00        |
|                                 |                            | <b>Total agricultora</b> |           |              |                 |               |
| 12                              | DANILO DA CRUZ SILVA       | ABÓBORA                  | KG        | 50           | 2,00            | 100,00        |
|                                 |                            | ALHO                     | KG        | 10           | 20,00           | 200,00        |
|                                 |                            | CENOURA                  | KG        | 200          | 4,00            | 800,00        |
|                                 |                            | CEBOLA ROXA              | KG        | 100          | 5,00            | 500,00        |
|                                 |                            | CEBOLA BRANCA            | KG        | 50           | 4,00            | 200,00        |
|                                 |                            | CEBOLA VERDE             | MOL       | 300          | 2,00            | 600,00        |
|                                 |                            | BANANA CAFÉ              | DZ        | 300          | 12,00           | 3.600,00      |
|                                 |                            | BATATA DOCE              | KG        | 50           | 3,00            | 150,00        |
|                                 |                            | BATATA INGLESA           | KG        | 50           | 5,00            | 250,00        |
|                                 |                            | BETERRABA                | KG        | 50           | 4,00            | 200,00        |
|                                 |                            | BOLINHO DE FARINHA 60g   | UN        | 500          | 1,30            | 650,00        |
|                                 |                            | BOLO DE AIPIM 60g        | UN        | 250          | 1,30            | 325,00        |
|                                 |                            | BOLO DE PUBA 60g         | UN        | 800          | 1,30            | 1.040,00      |
|                                 |                            | BOLO DE MARACUJINA 60g   | UN        | 500          | 1,30            | 650,00        |
|                                 |                            | BOLO DE CENOURA 60g      | UN        | 600          | 1,30            | 780,00        |

# Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA  
CNPJ: 13.896.758/0001-00



|    |                            |                         |           |              |                         |                  |
|----|----------------------------|-------------------------|-----------|--------------|-------------------------|------------------|
|    |                            | BOLO DE LARANJA 60g     | UN        | 800          | 1,30                    | 1.040,00         |
|    |                            | CHUCHU                  | UN        | 300          | 1,50                    | 450,00           |
|    |                            | COENTRO                 | MOL       | 200          | 2,00                    | 400,00           |
|    |                            | MARACUJINA              | KG        | 100          | 4,00                    | 400,00           |
|    |                            | LARANJA                 | UN        | 100          | 0,50                    | 50,00            |
|    |                            | QUIABO PC (12 UNIDADES) | PC        | 500          | 1,20                    | 600,00           |
|    |                            | REPOLHO                 | KG        | 50           | 4,00                    | 200,00           |
|    |                            |                         |           |              | <b>Total agricultor</b> | <b>13.185,00</b> |
| 13 | ALAILZA OLIVEIRA DE ARAUJO | 2. Produto              | 3.Unidade | 4.Quantidade | 5.Preço/Unidade         | 6.Valor Total    |
|    |                            | ABÓBORA                 | KG        | 80           | 2,00                    | 160,00           |
|    |                            | MAÇA                    | UN        | 3.000        | 0,50                    | 1.500,00         |
|    |                            | LARANJA                 | UN        | 200          | 0,50                    | 100,00           |
|    |                            | LIMÃO                   | DZ        | 60           | 2,00                    | 120,00           |
|    |                            | ALHO                    | KG        | 20           | 20,00                   | 400,00           |
|    |                            | MAMÃO                   | UN        | 150          | 2,50                    | 375,00           |
|    |                            | BETERRABA               | KG        | 50           | 4,00                    | 200,00           |
|    |                            | BANANA                  | DZ        | 600          | 5,00                    | 3.000,00         |
|    |                            | BATATA INGLESA          | KG        | 100          | 5,00                    | 500,00           |
|    |                            | BATATA DOCE             | KG        | 50           | 3,00                    | 150,00           |
|    |                            | CEBOLA ROXA             | KG        | 100          | 5,00                    | 500,00           |
|    |                            | CEBOLA VERDE            | KG        | 300          | 2,00                    | 600,00           |
|    |                            | CENOURA                 | KG        | 400          | 4,00                    | 1.600,00         |
|    |                            | ESPINAFRE               | MOL       | 50           | 2,00                    | 100,00           |
|    |                            | GOIABA                  | KG        | 500          | 3,00                    | 1.500,00         |
|    |                            | INHAME                  | KG        | 15           | 12,00                   | 180,00           |
|    |                            | MARACUJINA              | KG        | 50           | 4,00                    | 200,00           |
|    |                            | MELANCIA                | UN        | 2.500        | 1,20                    | 3.000,00         |
|    |                            | MELÃO                   | UN        | 50           | 3,00                    | 150,00           |
|    |                            | PIMENTÃO                | UN        | 150          | 0,50                    | 75,00            |
|    |                            | REPOLHO                 | KG        | 50           | 4,00                    | 200,00           |
|    |                            | RÚCULA                  | MOL       | 200          | 2,00                    | 400,00           |

# Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA  
CNPJ: 13.896.758/0001-00



|                                 |                              | TOMATE                   | KG           | 400             | 5,00             | 2.000,00 |                  |
|---------------------------------|------------------------------|--------------------------|--------------|-----------------|------------------|----------|------------------|
|                                 |                              | <b>Total agricultora</b> |              |                 |                  |          | <b>17.010,00</b> |
| 1. Nome da Agricultora Familiar | 2. Produto                   | 3.Unidade                | 4.Quantidade | 5.Preço/Unidade | 6.Valor Total    |          |                  |
| 14                              | LUCILENE RIBEIRO DE SANTANA  | POLPA DE UMBU            | KG           | 400             | 8,00             | 3.200,00 |                  |
|                                 |                              | POLPA DE GOIABA          | KG           | 250             | 7,50             | 1.875,00 |                  |
|                                 |                              | MARACUJÁ DO MATO         | KG           | 20              | 5,00             | 100,00   |                  |
|                                 |                              | <b>Total agricultora</b> |              |                 |                  |          | <b>5.175,00</b>  |
| 1. Nome da Agricultora Familiar | 2. Produto                   | 3.Unidade                | 4.Quantidade | 5.Preço/Unidade | 6.Valor Total    |          |                  |
| 15                              | EUGENIA CELESTE FLORES SILVA | ABACAXI                  | UN           | 1.000           | 3,00             | 3.000,00 |                  |
|                                 |                              | BANANA                   | DZ           | 200             | 5,00             | 1.000,00 |                  |
|                                 |                              | GOIABA                   | KG           | 1.000           | 3,00             | 3.000,00 |                  |
|                                 |                              | MELANCIA                 | UN           | 2.500           | 1,20             | 3.000,00 |                  |
|                                 |                              | BATATA INGLESA           | KG           | 150             | 5,00             | 750,00   |                  |
|                                 |                              | BATATA DOCE              | KG           | 50              | 3,00             | 150,00   |                  |
|                                 |                              | BETERRABA                | KG           | 50              | 4,00             | 200,00   |                  |
|                                 |                              | LIMÃO                    | DZ           | 60              | 2,00             | 120,00   |                  |
|                                 |                              | MAMÃO                    | UN           | 150             | 2,50             | 375,00   |                  |
|                                 |                              | CEBOLA BRANCA            | KG           | 100             | 4,00             | 400,00   |                  |
|                                 |                              | CEBOLA ROXA              | KG           | 50              | 5,00             | 250,00   |                  |
|                                 |                              | CEBOLA VERDE             | MOL          | 300             | 2,00             | 600,00   |                  |
|                                 |                              | MANGA                    | UN           | 1.000           | 0,50             | 500,00   |                  |
|                                 |                              | CENOURA                  | KG           | 200             | 4,00             | 800,00   |                  |
|                                 |                              | CHUCHU                   | UN           | 100             | 1,50             | 150,00   |                  |
|                                 |                              | INHAME                   | KG           | 15              | 12,00            | 180,00   |                  |
|                                 |                              | LARANJA                  | UN           | 100             | 0,50             | 50,00    |                  |
|                                 |                              | MAÇA                     | UN           | 4.000           | 0,50             | 2.000,00 |                  |
|                                 |                              | MELÃO                    | UN           | 50              | 3,00             | 150,00   |                  |
|                                 |                              | MARACUJINA               | KG           | 50              | 4,00             | 200,00   |                  |
| PIMENTÃO                        | UN                           | 150                      | 0,50         | 75,00           |                  |          |                  |
| UVA                             | KG                           | 200                      | 7,00         | 1.400,00        |                  |          |                  |
| <b>Total agricultora</b>        |                              |                          |              |                 | <b>18.350,00</b> |          |                  |

# Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA  
CNPJ: 13.896.758/0001-00



| 1. Nome da Agricultora Familiar      | 2. Produto             | 3.Unidade | 4.Quantidade | 5.Preço/Unidade          | 6.Valor Total            |
|--------------------------------------|------------------------|-----------|--------------|--------------------------|--------------------------|
| 16<br>VANDERLUCIA FERNANDES DA SILVA | BOLO DE LARANJA 60g    | UN        | 2000         | 1,30                     | 2.600,00                 |
|                                      | BOLO DE CENOURA 60g    | UN        | 1.000        | 1,30                     | 1.300,00                 |
|                                      | BOLO DE PUBA 60g       | UN        | 500          | 1,30                     | 650,00                   |
|                                      | BOLO DE MARACUJINA 60g | UN        | 1.000        | 1,30                     | 1.300,00                 |
|                                      |                        |           |              |                          | <b>Total agricultora</b> |
| 1. Nome do Agricultor Familiar       | 2. Produto             | 3.Unidade | 4.Quantidade | 5.Preço/Unidade          | 6.Valor Total            |
| 17<br>JOSÉ NITO FERREIRA DA CRUZ     | ABÓBORA                | KG        | 100          | 2,00                     | 200,00                   |
|                                      | ALFACE                 | MOL       | 80           | 2,00                     | 160,00                   |
|                                      | ALHO                   | KG        | 10           | 20,00                    | 200,00                   |
|                                      | BANANA CAFÉ            | DZ        | 156          | 12,00                    | 1.872,00                 |
|                                      | BATATA INGLESA         | KG        | 100          | 5,00                     | 500,00                   |
|                                      | BATATA DOCE            | KG        | 50           | 3,00                     | 150,00                   |
|                                      | BETERRABA              | KG        | 50           | 4,00                     | 200,00                   |
|                                      | GOIABA                 | KG        | 400          | 3,00                     | 1.200,00                 |
|                                      | INHAME                 | KG        | 50           | 12,00                    | 600,00                   |
|                                      | LARANJA                | UN        | 200          | 0,50                     | 100,00                   |
|                                      | LIMÃO                  | DZ        | 100          | 2,00                     | 200,00                   |
|                                      | MAÇÃ                   | UN        | 5.000        | 0,50                     | 2.500,00                 |
|                                      | MAMÃO                  | UN        | 150          | 2,50                     | 375,00                   |
|                                      | MARACUJÁ DO MATO       | KG        | 30           | 5,00                     | 150,00                   |
|                                      | MARACUJINA             | KG        | 50           | 4,00                     | 200,00                   |
|                                      | MELANÇIA               | KG        | 2.500        | 1,20                     | 3.000,00                 |
|                                      | MELÃO                  | UN        | 50           | 3,00                     | 150,00                   |
|                                      | MANGA                  | UN        | 2.000        | 0,50                     | 1.000,00                 |
|                                      | MAXIXE                 | DZ        | 100          | 1,00                     | 100,00                   |
|                                      | PIMENTÃO               | UN        | 150          | 0,50                     | 75,00                    |
|                                      | QUIABO PACOTE C/ 12 UN | PC        | 200          | 1,20                     | 240,00                   |
|                                      | REPOLHO                | UN        | 50           | 4,00                     | 200,00                   |
|                                      | TOMATE                 | KG        | 800          | 5,00                     | 4.000,00                 |
|                                      |                        |           |              | <b>Total agricultora</b> | <b>17.372,00</b>         |

# Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA  
CNPJ: 13.896.758/0001-00



|    | 1. Nome da Agricultora Familiar | 2. Produto  | 3.Unidade | 4.Quantidade | 5.Preço/Unidade          | 6.Valor Total   |
|----|---------------------------------|---|-----------|--------------|--------------------------|-----------------|
| 18 | VANESSA DA CRUZ SOUZA           | BISCOITO DE TAPIOCA COM ABACAXI 60g                   | UN        | 300          | 20,00                    | 6.000,00        |
|    |                                 |   |           |              | <b>Total agricultora</b> | <b>6.000,00</b> |
| 19 | DINALVA SILVA DA CRUZ           | BEIJÚ DE TAPIOCA 60g                                  | UN        | 3.000        | 0,50                     | 1.500,00        |
|    |                                 | BEIJU DE TAPIOCA 60G (BETERRABA, MARACUJINA, ABACAXI) | UN        | 500          | 0,70                     | 350,00          |
|    |                                 | BEIJÚ DE TAPIOCA COM COCO 60g                         | UN        | 1.000        | 0,70                     | 700,00          |
|    |                                 | BEIJÚ DE TAPIOCA COM LICURI 60g                       | UN        | 300          | 0,70                     | 210,00          |
|    |                                 | BEIJÚ DE MASSA 60g                                    | UN        | 2.500        | 0,50                     | 1.250,00        |
|    |                                 | BEIJÚ MOLE 60g  | UN        | 600          | 0,50                     | 300,00          |
|    |                                 | BEIJÚ MOLE RECHEADO 100g                              | UN        | 2.500        | 1,20                     | 3.000,00        |
|    |                                 |   |           |              | <b>Total agricultora</b> | <b>7.310,00</b> |
| 20 | MARIA DA GLÓRIA CARNEIRO SANTOS | COCADA DE LICURI SECO 50g                             | UN        | 4.150        | 0,50                     | 2.075,00        |
|    |                                 | COCADA DE LICURI COZIDO 50g                           | UN        | 4.050        | 0,50                     | 2.025,00        |
|    |                                 |   |           |              | <b>Total agricultora</b> | <b>4.100,00</b> |
| 21 | RODRIGO RIOS DE OLIVEIRA        | BANANA  | DZ        | 700          | 5,00                     | 3.500,00        |
|    |                                 | CEBOLA BRANCA   | KG        | 400          | 4,00                     | 1.600,00        |
|    |                                 |   |           |              | <b>Total agricultora</b> | <b>5.100,00</b> |
| 22 | ROZITA DA CRUZ SANTOS           | AIPIM   | KG        | 240          | 3,00                     | 720,00          |
|    |                                 | CEBOLA VERDE  | MOL       | 300          | 2,00                     | 600,00          |
|    |                                 | COENTRO   | MOL       | 300          | 2,00                     | 600,00          |
|    |                                 | COUVE   | MOL       | 50           | 2,00                     | 100,00          |
|    |                                 | FARINHA DE MANDIOCA                                   | KG        | 100          | 6,00                     | 600,00          |
|    |                                 | OVO   | DZ        | 150          | 7,00                     | 1.050,00        |
|    |                                 | TAPIOCA FRESCA  | KG        | 400          | 5,00                     | 2.000,00        |
|    |                                 | ALFACE  | MOL       | 220          | 2,00                     | 440,00          |
|    |                                 | BETERRABA   | KG        | 50           | 4,00                     | 200,00          |

# Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA  
CNPJ: 13.896.758/0001-00



|                                 |                        |   |              |                          | Total agricultora | 6.310,00 |
|---------------------------------|------------------------|---|--------------|--------------------------|-------------------|----------|
| 1. Nome da Agricultora Familiar | 2. Produto             | 3.Unidade   | 4.Quantidade | 5.Preço/Unidade          | 6.Valor Total     |          |
| 23                              | SAMIRE FONSECA ALMEIDA | ABACAXI   | UN           | 1.000                    | 3,00              | 3.000,00 |
|                                 |                        | ABÓBORA   | KG           | 70                       | 2,00              | 140,00   |
|                                 |                        | ALHO  | KG           | 10                       | 20,00             | 200,00   |
|                                 |                        | BANANA  | DZ           | 500                      | 5,00              | 2.500,00 |
|                                 |                        | BANANA CAFÉ   | DZ           | 244                      | 12,00             | 2.928,00 |
|                                 |                        | BATATA DOCE   | KG           | 50                       | 3,00              | 150,00   |
|                                 |                        | BETERRABA   | KG           | 50                       | 4,00              | 200,00   |
|                                 |                        | CEBOLA BRANCA   | KG           | 50                       | 4,00              | 200,00   |
|                                 |                        | CEBOLA ROXA   | KG           | 50                       | 5,00              | 250,00   |
|                                 |                        | CENOURA   | KG           | 200                      | 4,00              | 800,00   |
|                                 |                        | GOIABA  | KG           | 100                      | 3,00              | 300,00   |
|                                 |                        | LARANJA   | UN           | 200                      | 0,50              | 100,00   |
|                                 |                        | LIMÃO   | DZ           | 30                       | 2,00              | 60,00    |
|                                 |                        | MAMÃO   | UN           | 150                      | 2,50              | 375,00   |
|                                 |                        | MAÇÃ  | UN           | 3.000                    | 0,50              | 1.500,00 |
|                                 |                        | MELANCIA  | KG           | 2.500                    | 1,20              | 3.000,00 |
| MELÃO                           | UN                     | 50  | 3,00         | 150,00                   |                   |          |
| PIMENTÃO                        | UN                     | 150   | 0,50         | 75,00                    |                   |          |
|                                 |                        |   |              | <b>Total agricultora</b> | <b>15.928,00</b>  |          |
| 1. Nome da Agricultora Familiar | 2. Produto             | 3.Unidade   | 4.Quantidade | 5.Preço/Unidade          | 6.Valor Total     |          |
| 24                              | ARIELA MACHADO PEREIRA | BEIJU DE TAPIOCA 60G (BETERRABA, MARACUJINA, ABACAXI) | UN           | 500                      | 0,70              | 350,00   |
|                                 |                        | BEIJU DE TAPIOCA COM COCO 60g                         | UN           | 500                      | 0,70              | 350,00   |
|                                 |                        | BEIJU DE TAPIOCA COM LICURI 60g                       | UN           | 300                      | 0,70              | 210,00   |
|                                 |                        | BEIJU MOLE 60 g                                       | UN           | 800                      | 0,50              | 400,00   |
|                                 |                        | BEIJU MOLE RECHEADO 100g                              | UN           | 500                      | 1,20              | 600,00   |
|                                 |                        | CEBOLA VERDE  | MOL          | 300                      | 2,00              | 600,00   |
|                                 |                        |   |              | <b>Total agricultora</b> | <b>2.510,00</b>   |          |
| <b>Total do projeto</b>         |                        |   |              |                          | <b>190.360,00</b> |          |

# Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA  
CNPJ: 13.896.758/0001-00

**IV – TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO**

|    | 1. Produto   | 2.Unidade | 3.Quantidade | 4.Preço/Unidade | 5.Valor Total por Produto |
|----|--|-----------|--------------|-----------------|---------------------------|
| 1  | ABACAXI  | UN        | 2000         | R\$ 3,00        | R\$ 6.000,00              |
| 2  | ABÓBORA  | KG        | 300          | R\$ 2,00        | R\$ 600,00                |
| 3  | AIPIM  | KG        | 350          | R\$ 3,00        | R\$ 1.050,00              |
| 4  | ALFACE   | MOL       | 300          | R\$ 2,00        | R\$ 600,00                |
| 5  | ALHO   | KG        | 50           | R\$20,00        | R\$ 1.000,00              |
| 6  | BANANA   | DZ        | 2000         | R\$ 5,00        | R\$ 10.000,00             |
| 7  | BANANA CAFÉ  | DZ        | 700          | R\$12,00        | R\$ 8.400,00              |
| 8  | BATATA DOCE  | KG        | 300          | R\$ 3,00        | R\$ 900,00                |
| 9  | BATATA INGLESIA  | KG        | 400          | R\$ 5,00        | R\$ 2.000,00              |
| 10 | BEIJÚ DE TAPIOCA 60g ( BETERRABA, MARACUJINA, ABACAXI) | UN        | 2000         | R\$ 0,70        | R\$ 1.400,00              |
| 11 | BEIJÚ DE TAPIOCA 60g                                   | UN        | 3000         | R\$ 0,50        | R\$ 1.500,00              |
| 12 | BEIJÚ DE MASSA 60g                                     | UN        | 3000         | R\$ 0,50        | R\$ 1.500,00              |
| 13 | BEIJÚ DE TAPIOCA COM COCO 60 G                         | UN        | 2000         | R\$ 0,70        | R\$ 1.400,00              |
| 14 | BEIJÚ DE TAPIOCA COM LICURI 60 G                       | UN        | 1000         | R\$ 0,70        | R\$ 700,00                |
| 15 | BEIJÚ MOLE 60 G  | UN        | 2000         | R\$ 0,50        | R\$ 1.000,00              |
| 16 | BEIJÚ MOLE RECHEADO 100g                               | UN        | 4000         | R\$ 1,20        | R\$ 4.800,00              |
| 17 | BETERRABA  | KG        | 300          | R\$ 4,00        | R\$ 1.200,00              |
| 18 | BISCOITO DE TAPIOCA COM LICURI 60g                     | KG        | 400          | R\$20,00        | R\$ 8.000,00              |
| 19 | BISCOITO DE TAPIOCA COM MARACUJINA 60g                 | KG        | 400          | R\$20,00        | R\$ 8.000,00              |

# Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA  
CNPJ: 13.896.758/0001-00



|    |                                     |     |      |          |              |
|----|-------------------------------------|-----|------|----------|--------------|
| 20 | BISCOITO DE TAPIOCA COM ABACAXI 60g | KG  | 400  | R\$20,00 | R\$ 8.000,00 |
| 21 | BOLINHO DE FARINHA 60 G             | UN  | 2200 | R\$ 1,30 | R\$ 2.860,00 |
| 22 | BOLO DE AIPIM 60 G                  | UN  | 2200 | R\$ 1,30 | R\$ 2.860,00 |
| 23 | BOLO DE CENOURA 60g                 | UN  | 5000 | R\$ 1,30 | R\$ 6.500,00 |
| 24 | BOLO DE LARANJA 60g                 | UN  | 5000 | R\$ 1,30 | R\$ 6.500,00 |
| 25 | BOLO DE MARACUJINA                  | UN  | 2500 | R\$ 1,30 | R\$ 3.250,00 |
| 26 | BOLO DE PUBA 60g                    | UN  | 2500 | R\$ 1,30 | R\$ 3.250,00 |
| 27 | BROA DE MILHO 60g                   | UN  | 2500 | R\$ 1,30 | R\$ 3.250,00 |
| 28 | CEBOLA BRANCA                       | KG  | 600  | R\$ 4,00 | R\$ 2.400,00 |
| 29 | CEBOLA ROXA                         | KG  | 300  | R\$ 5,00 | R\$ 1.500,00 |
| 30 | CEBOLA VERDE                        | MOL | 1500 | R\$ 2,00 | R\$ 3.000,00 |
| 31 | CENOURA                             | KG  | 1000 | R\$ 4,00 | R\$ 4.000,00 |
| 32 | CHIBATA DE MILHO 100 G              | UN  | 2500 | R\$ 0,60 | R\$ 1.500,00 |
| 33 | CHIBATA DE PUBA 100 G               | UN  | 2500 | R\$ 0,60 | R\$ 1.500,00 |
| 34 | CHUCHU                              | UN  | 400  | R\$ 1,50 | R\$ 600,00   |
| 35 | COCADA DE COCO 50 G                 | UN  | 3000 | R\$ 0,50 | R\$ 1.500,00 |
| 36 | COCADA DE LICURI COZIDO 50g         | UN  | 8100 | R\$ 0,50 | R\$ 4.050,00 |
| 37 | COCADA DE LICURI SECO 50g           | UN  | 8300 | R\$ 0,50 | R\$ 4.150,00 |
| 38 | COUVE                               | MOL | 100  | R\$ 2,00 | R\$ 200,00   |
| 39 | COENTRO                             | MOL | 700  | R\$ 2,00 | R\$ 1.400,00 |
| 40 | ESPINAFRE                           | MOL | 50   | R\$ 2,00 | R\$ 100,00   |
| 41 | INHAME                              | KG  | 80   | R\$12,00 | R\$ 960,00   |
| 42 | FARINHA DE MANDIOCA                 | KG  | 100  | R\$ 6,00 | R\$ 600,00   |
| 43 | FEIJÃO DE CORDA                     | KG  | 100  | R\$ 5,00 | R\$ 500,00   |
| 44 | GELEIA DE ACEROLA                   | KG  | 30   | R\$20,00 | R\$ 600,00   |
| 45 | GELEIA DE GOIABA                    | KG  | 30   | R\$20,00 | R\$ 600,00   |

# Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA  
CNPJ: 13.896.758/0001-00



|    |   |     |       |          |               |
|----|---|-----|-------|----------|---------------|
| 46 | GOIABA                                    | KG  | 2000  | R\$ 3,00 | R\$ 6.000,00  |
| 47 | LARANJA                                   | UN  | 800   | R\$ 0,50 | R\$ 400,00    |
| 48 | LIMÃO                                     | DZ  | 250   | R\$ 2,00 | R\$ 500,00    |
| 49 | MAÇÃ                                      | UN  | 15000 | R\$ 0,50 | R\$ 7.500,00  |
| 50 | MAMÃO                                     | UN  | 600   | R\$ 2,50 | R\$ 1.500,00  |
| 51 | MANGA                                     | UN  | 3000  | R\$ 0,50 | R\$ 1.500,00  |
| 52 | MARACUJA DO MATO                          | KG  | 100   | R\$ 5,00 | R\$ 500,00    |
| 53 | MARACUJINA                                | KG  | 300   | R\$ 4,00 | R\$ 1.200,00  |
| 54 | MAXIXE                                    | DZ  | 100   | R\$ 1,00 | R\$ 100,00    |
| 55 | MELANCIA                                  | UN  | 10000 | R\$ 1,20 | R\$ 12.000,00 |
| 56 | MELÃO                                     | UN  | 200   | R\$ 3,00 | R\$ 600,00    |
| 57 | OVO                                       | DZ  | 150   | R\$ 7,00 | R\$ 1.050,00  |
| 58 | PÃO DE BATATA, ABÓBORA, AIAMPIN E CENOURA | UN  | 2500  | R\$ 1,30 | R\$ 3.250,00  |
| 59 | PIMENTÃO                                  | UN  | 600   | R\$ 0,50 | R\$ 300,00    |
| 60 | POLPA DE ACEROLA                          | KG  | 300   | R\$ 7,50 | R\$ 2.250,00  |
| 61 | POLPA DE CAJÁ                             | KG  | 300   | R\$ 8,00 | R\$ 2.400,00  |
| 62 | POLPA DE GOIABA                           | KG  | 300   | R\$ 7,50 | R\$ 2.250,00  |
| 63 | POLPA DE SIRIGUELA                        | KG  | 200   | R\$ 8,00 | R\$ 1.600,00  |
| 64 | POLPA DE UMBU                             | KG  | 400   | R\$ 8,00 | R\$ 3.200,00  |
| 65 | QUIABO                                    | PC  | 700   | R\$ 1,20 | R\$ 840,00    |
| 66 | REPOLHO                                   | UN  | 150   | R\$ 4,00 | R\$ 600,00    |
| 67 | RÚCULA                                    | MOL | 200   | R\$ 2,00 | R\$ 400,00    |
| 68 | SORVETE DE LICURI                         | KG  | 100   | R\$15,00 | R\$ 1.500,00  |
| 69 | SORVETE DE TAPIOCA 50 G                   | KG  | 100   | R\$15,00 | R\$ 1.500,00  |
| 70 | SORVETE DE UMBU                           | KG  | 100   | R\$15,00 | R\$ 1.500,00  |
| 71 | TAPIOCA FRESCA                            | KG  | 400   | R\$ 5,00 | R\$ 2.000,00  |

# Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA  
CNPJ: 13.896.758/0001-00



|                          |                |    |      |          |                       |
|--------------------------|----------------|----|------|----------|-----------------------|
| 72                       | TEMPERO PRONTO | KG | 70   | R\$12,00 | R\$ 840,00            |
| 73                       | TOMATE         | KG | 1200 | R\$ 5,00 | R\$ 6.000,00          |
| 74                       | UVA            | KG | 200  | R\$ 7,00 | R\$ 1.400,00          |
| <b>Total do projeto:</b> |                |    |      |          | <b>R\$ 190.360,00</b> |

#### IV – DESCREVER OS MECANISMOS DE ACOMPANHAMENTO DAS ENTREGAS DOS PRODUTOS

O processo de entrega dos produtos obedecerá aos critérios combinados entre os agricultores fornecedores e a nutricionista conforme a demanda das escolas municipais.  
A Coordenação da Alimentação Escolar poderá adotar formulários específicos para fazer o controle das quantidades de produtos entregues por cada um dos agricultores, conforme data e horário previamente acordados entre as partes.  
Todos os pedidos realizados através desta Chamada deverão ser comunicados à representante do grupo, Sra. Dejanira de França Reis.

#### V – CARACTERÍSTICAS DO FORNECEDOR PROPONENTE (breve histórico, número de sócios, missão, área de abrangência)

A Associação dos Defensores e Produtores de Ouricuri do Município de Várzea da Roça também denominada ASSOCIAÇÃO LICURI, constituída em 04 de agosto de 1994, é uma Organização da Sociedade Civil, sem fins lucrativos, com prazo de duração indeterminado, com sede do município de Várzea da Roça. Foi fundada com o desejo de alertar e sensibilizar os varzeanos a respeito da necessária preservação do Ouricurizeiro, uma das principais plantas nativas da região. Embora a preservação do licuri sempre foi sua principal bandeira, tem somado esforços para garantir alternativas de sobrevivência à população rural do município. Assim, realiza diversas atividades e pleiteia projetos a fim de alcançar tal intuito. Dentre estes, destaca-se o Projeto "Forças do Jacuípe" ganhador do Edital CAR/BNDS contratado através do convênio 167/2013. O objetivo do "Forças do Jacuípe" foi instalar uma mini fábrica de frutas para produção de polpas, geleias, cocadas, compostagem etc. Em seu tempo de atuação contribuiu com a formação de grupos de economia solidária de mulheres agricultoras familiares. Estes são acompanhados e assessorados de forma a incluir seus produtos no mercado institucional, a exemplo do PNAE. A Associação tem como área de abrangência os Territórios de Identidade Bacia do Jacuípe e Piemonte da Diamantina. Conta com cinquenta sócios ativos e tem entre seus objetivos estimular e organizar atividades econômicas, desenvolvendo formas de cooperação que auxiliem os associados no beneficiamento, produção e comercialização, em especial dos derivados do Licuri, incluindo artesanatos e gêneros alimentícios.

# Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA  
CNPJ: 13.896.758/0001-00



Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

|  |   |   |
|--|---|---|
| Várzea da Roça – BA, 21 de março de 2018 | Assinatura da Representante do Grupo Informal | Fone / E-mail:<br>(74) 9 9937-8010 / preservalicuri@bol.com.br<br>CPF: 008.995.755-52 |
|--|---|---|

| Várzea da Roça – BA, 21 de março de 2018 | Agricultoras Fornecedoras do Grupo Informal | Assinatura                 |
|--|---|----------------------------|
|  |   | ALAILZA OLIVEIRA DE ARAUJO |
|  | ANATIELE DE OLIVEIRA BASTOS                 |                            |
|  | ARIELA MACHADO PEREIRA                      |                            |
|  | CARMOZINA JESUS DE SOUZA                    |                            |
|  | DANILO DA CRUZ SILVA                        |                            |
|  | DINALVA SILVA DA CRUZ                       |                            |
|  | DJANIRA DE FRANÇA REIS                      |                            |
|  | ELIENE OLIVEIRA CARNEIRO                    |                            |
|  | ELIENE SILVA OLIVEIRA                       |                            |
|  | EUGENIA CELESTE FLORES SILVA                |                            |
|  | JOSÉ NITO FERREIRA DA CRUZ                  |                            |
|  | LUCILENE RIBEIRO DE SANTANA                 |                            |
|  | LUIZA MARIA DE JESUS                        |                            |
|  | LUZIENE RIBEIRO DE SANTANA                  |                            |

# Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA  
CNPJ: 13.896.758/0001-00



|  |                                 |  |
|--|---------------------------------|--|
|  | MARIA DA GLÓRIA CARNEIRO SANTOS |  |
|  | MAURINA FERNANDES DO CARMO      |  |
|  | NEUCI DOS SANTOS SILVA          |  |
|  | RODRIGO RIOS DE OLIVEIRA        |  |
|  | ROSINEIDE CRUZ OLIVEIRA         |  |
|  | ROZITA DA CRUZ SANTOS           |  |
|  | SAMIRE FONSECA ALMEIDA          |  |
|  | TERESINHA TRINDADE DA SILVA     |  |
|  | VANDERLUCIA FERNANDES DA SILVA  |  |
|  | VANESSA DA CRUZ SOUZA           |  |



# Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

---

Praça da Bandeira nº 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba  
[varzeadaroca.ba.gov.br](http://varzeadaroca.ba.gov.br)

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian  
0CD89664541A7C58DF4BF59828184C06